



**OL REVISION** AS

## **EDC Filtenborg ApS**

**Gåskærgade 56**

**6100 Haderslev**

**CVR-nr. 30716124**

## **Årsrapport for 2017**

**11. regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31-05-2018



**Ivan Filtenborg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EDC Filtenborg ApS Gåskærgade 56 6100 Haderslev
<b>CVR-nr.</b>	30716124
<b>Hjemsted</b>	Haderslev
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Direktion</b>	Ivan Filtenborg
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976
<b>Kontaktpersoner</b>	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt al virksomhed, som er beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 128.492, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 823.315, og en egenkapital på kr. 372.219.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.115.827</b>	<b>1.046.228</b>
Personaleomkostninger	1	-1.071.554	-804.542
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000	-146.376
<b>Driftsresultat</b>		<b>40.273</b>	<b>95.310</b>
Andre finansielle indtægter		101.775	33.437
Finansielle omkostninger		-3.654	-60.048
<b>Resultat før skat</b>		<b>138.394</b>	<b>68.699</b>
Skat af årets resultat	2	-9.902	45.388
<b>Årets resultat</b>		<b>128.492</b>	<b>114.087</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		128.492	114.087
<b>Resultatdisponering</b>		<b>128.492</b>	<b>114.087</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>9.007</u>	<u>13.007</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>9.007</u>	<u>13.007</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>601.105</u>	<u>499.330</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>601.105</u>	<u>499.330</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>610.112</u>	<u>512.337</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.324	196.740
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.744
Udsudte skatteaktiver		86.814	96.716
Andre tilgodehavender		<u>104.100</u>	<u>108.271</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>309.238</u>	<u>405.471</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>309.238</u>	<u>405.471</u>
<b>Aktiver</b>		<u>919.350</u>	<u>917.808</u>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		247.219	118.728
<b>Egenkapital</b>	5	<u>372.219</u>	<u>243.728</u>
Gæld til banker		96.035	2.083
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	160.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.338	85.674
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.934	0
Selskabsskat		0	51.678
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		303.406	374.417
Periodeafgrænsningsposter		4.418	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>547.131</u>	<u>674.080</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>547.131</u>	<u>674.080</u>
<b>Passiver</b>		<u>919.350</u>	<u>917.808</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	940.378	695.932
Pensioner	81.666	70.750
Andre omkostninger til social sikring	49.510	37.860
	<u>1.071.554</u>	<u>804.542</u>
Der har i regnskabsåret været 3 ansatte (2016: 3 ansatte).		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-45.388
Udskudt skat af årets resultat	9.902	0
	<u>9.902</u>	<u>-45.388</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	1.424.000	1.424.000
Kostpris ultimo	<u>1.424.000</u>	<u>1.424.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.424.000	-1.424.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.424.000</u>	<u>-1.424.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	407.333	407.333
Afgang i årets løb	-121.028	0
Kostpris ultimo	<u>286.305</u>	<u>407.333</u>
Af- og nedskrivninger primo	-394.326	-394.326
Årets afskrivninger	-4.000	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	121.028	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-277.298</u>	<u>-394.326</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.007</u>	<u>13.007</u>

## Noter

2017

2016

**5. Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
Egenkapital primo	125.000	118.726	243.726
Forslag til årets resultatdisponering	0	128.493	128.493
	<b>125.000</b>	<b>247.219</b>	<b>372.219</b>

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger.